nullusque ignorantiam de eo postmodum preten

dere possit. Decernentes publicationem et preconi

zationem eo quo premictitur modo factam tantum

valere proindeque omnes et singulos subdìctos

[nostrosi] mediatos et immediatos ac in dictione

et intra limites dominiorum nostrorum . . . de

gentes astringere ac si in singulorum persona facta

[fuisset?] . Quod vt perpetuo maneat inconcussum

presentes literas . . . duximus communiri . Datas

lausanie die . . quingentesimo decimo septimo .

Per dominum presentibus etc.

(l) ll primo Editore però avverte che - Au revers 011 lit en

» latin: Donné à Moudon le dernier novembre |517 в.

(9) I tre documenti che seguono sono estratti, il primo, da copia

sincrona, gli altri dagli loro originali. ll tutto si conserva negli

Archivi di Corte in Torino (Един, Маис 2°, по 20 primo ).
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Karolus dnx Sabaudie etc. Benedileeto fideli he- a

raldo nostro Johanni de prouanis dicto sauoye

commissario nostro quo ad infrascripta per nos

deputato salutem. Insequentes formam edicti per

nos facti constantibus literis nostris aliunde ema

natis sub per copiam annexis . vobis ex nostra

certa sciencia per has expresse committimus et

mandamus quathenus edictum ipsum in quibus

cunque locis-et oppidis patrie nostre vuaudi ac

aliis in ditione nostra ac infra limites nostros con

stitutìs ac in dicto edicto mencionatis publice pro

clametis et notiflicetis . quoniam sie omnino fieri

volumus contrariantibus quibuscunque non obstan

tibus . Datis lausanie die quinta mensis decembris

millesimo quingentesimo decimo septimo.

Per dominum presentibus dominis

r. Glaudio de seyssello archiepiscopo thanri

nensi

r. Jo. de foresta preposito montisiouis priore

nantuaci

Claudio de balleysone barone sancti Germani

Francisco prouana

Johanne de luserna

Jheronimo de agaciis

Jaffredo passerii aduocato fiscali

Hngone de halma domino tirety magistro

hospicii

Reddantur litere portitori

Vulliet

[Anno Domini] millesimo quingentesimo decimo

octauo a natiuitate domini sumpto et die vigesima

septima mensis ianuarii. Mìhi notario et ducali se

cretario subsignato retulit nobilis Johannes de pro

uanis heraldus ducalis se die duodecima mensis de

cembris proxime lapsi in obseruantiam et exequu

tionem literarum ducalium retroscriptarum in loco

melduni et in generali congregatione trium statuum

patrie vaudi ibidem facta . omnibus audientibns .

edictum presentibus annexum publice alta et intel